ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 112/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 090/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Suzielly Da Silva Adriano - ME

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a prestação de

Serviços de assessoria para a implementação e execução dos
programas da Saúde e treinamento de pessoal administrativo
da Secretaria Municipal de Saúde, para acompanhamento dos
programas e elaboração de projetos monitoramento,
planejamento, desenvolvimento e organização de acordo com
os preceitos e normas técnicas vinculadas ao Ministério da
Saúde.

VIGÊNCIA: 30 de julho de 2013 a 30 de julho de 2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.13. – Gerencia Saúde Publica Saneamento Higiene
10.302.014 – Atendimento a rede básica.
2.054 – Manut. Atendimento Hospitalar Ambulatorial
33.90.39.00 – Outros Serviços Pessoa Jurídica.

VALOR: R$ 29.400,00. (vinte e nove mil e quatrocentos reais)

DATA: 31 de julho de 2013

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sra. Mara Nilza da Silva Adriano pela Contratada.